2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Протокола счетной комиссии № 2 о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального  округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

На основании статьи 69 Регламента Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Протокол счетной комиссии № 2 о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального  округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 499

УТВЕРЖДЕН
решением девятнадцатой сессии Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва
от 14 декабря 2023 года № 499
(Приложение)

П Р О Т О К О Л  № 2
Счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального  округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации

г. Усинск									14 декабря 2023 года

На заседании Счетной комиссии присутствовали:
1. Лодыгин Юрий Николаевич  - председатель.
2. Усачев Александр Николаевич - секретарь.
3. Андрюхина Анжела Петровна - член.

СЛУШАЛИ: председателя Счетной комиссии «О результатах тайного голосования по выборам главы муниципального округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации».
	В бюллетень для тайного голосования по выборам главы муниципального округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации были внесены следующие кандидатуры:
1.  Такаев Николай Зималетович
2.  Лосев Михаил Иосифович.
Выдано бюллетеней для тайного голосования – 19.
При вскрытии урны обнаружено:
	- всего бюллетеней - 21;
	- в том числе признанных недействительными – 0 бюллетеней.
- погашено – 2 бюллетеня.

После подсчета голосов результаты тайного голосования определились следующим образом:
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]1. За Такаева Николая Зималетовича     19   голосов.
2. За Лосева Михаила Иосифовича  	0  голосов.

РЕШИЛИ:
1. Признать выборы главы муниципального округа «Усинск» Республики Коми – главы администрации состоявшимися.
2. Считать избранным главой муниципального округа «Усинск» Республики Коми – главой администрации Такаева Николая Зималетовича

Председатель				________	_________________________
     подпись			(Ф.И.О.)

Секретарь	 				________	_________________________
     подпись			(Ф.И.О.)